

# Fruensgaardsvej 28 I/S

Solhøjsvej 82, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 36 70 45 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

---

Per Jensen Andersen Thorsager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fruensgaardsvej 28 I/S  
Solhøjsvej 82  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 36 70 45 51  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Finn Jensen Andersen  
Per Jensen Andersen Thorsager

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets aktiviteter er at erhverve og udeleje andelsbolig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.798</b>	<b>7</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-54	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.744</b>	<b>7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.744	7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.744</b>	<b>7</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	327.536	328
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.536</u>	<u>328</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>327.536</u></b>	<b><u>328</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Periodeafgrænsningsposter	3.462	3
Tilgodehavender i alt	<u>3.462</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	<u>21.411</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.873</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>352.409</u></b>	<b><u>339</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Kapitalindestående	352.409	339
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>352.409</b>	<b>339</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>352.409</b>	<b>339</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>327.536</u>	<u>328</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>327.536</b></u>	<u><b>328</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>327.536</b></u>	<u><b>328</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>2. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt boligafgift	<u>3.462</u>	<u>3</u>
	<u><b>3.462</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>3. Kapitalindestående</b>		
Kapitalindestående 1. januar 2018	338.665	292
Årets overførte overskud eller underskud	13.744	7
Indskud	<u>0</u>	<u>40</u>
	<u><b>352.409</b></u>	<u><b>339</b></u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Ingen.
